
Smlouva na rozšíření aplikace Moodle

Investiční akce: ČSSZ — Pořízení aplikace LMSM

(dále jen „Smlouva“)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“), mezi níže uvedenými stranami

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Ústřední ředitel: Mgr. František Boháček

Jednající: Ing. Martin Hollas, ředitel odboru provozu informačních

a komunikačních technologií

IČO: 00006963

DIČ: neplátce DPH

Bankovní spojení Česká národní banka

Číslo účtu: 10006-77927031/0710

ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČSSZ“)

a

PragoData Consulting, s.r.o.

Se sídlem: Vranovská 1570/61, 614 00 Brno

Jednající/Zastoupená: _jednatel

Zápis v obchodním rejstříku: v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C.,

vložka 48877

IČO: 45280576

DIČ: CZ45280576

Bankovní spojení: UniCredit Bank

Číslo účtu: 2110560278/2700

Zastoupené: _jednatel

ID datové schránky: pufudv4

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel jsou dále v této Smlouvě společně označováni jako „Smluvní strany“ a

jednotlivé jako „Smluvní strana“)

Preambule

1/11



1. Objednatel prohlašuje, že:

. je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného na

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí důchodové

pojištění a zajišt'uje agendu nemocenského pojištění;

. je správcem informačního systému kritické informační infrastruktury podle zákona

č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o

kybernetické bezpečnosti), (dále jen „Zákon o kybernetické bezpečnosti“);

. splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto

Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Poskytovatel prohlašuje, že:

. je podnikatelem dle ustanovení § 420 a násl. Občanského zákoníku;

. splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto

Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Objednatel provozuje svůj systém elektronického vzdělávání na platformě Moodle, která je

poskytována zdarma pod GPLv3+ licencí. Tato Smlouva se uzavírá za účelem rozšíření webové

aplikace vMoodle o funkcionality (modul), které Objednatel potřebuje pro elektronické vzdělávání

v rámci CSSZ, a které jsou dále v této Smlouvě specifikovány.

1.

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele vytvořit (naprogramovat) pro Objednatele

nový modul (rozšíření) webové aplikace Moodle, který doplní chybějící funkcionality do stávajícího

řešení elektronického vzdělávání CSSZ na platformě Moodle, včetně zajištění zaškolení pracovníků

Objednatele pro práci s nově vytvořeným modulem (dále jen „Předmět p|nění“).

Specifikace Předmětu plnění je uvedena v čl. II. této Smlouvy.

Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele zaplatit Poskytovateli za řádně a včas

provedený Předmět plnění cenu dle čl. V. této Smlouvy.

II.

Rozsah Předmětu plnění

Modul (rozšíření webové aplikace Moodle) bude obsahovat následující funkce:

A) Zapisování uživatele/uživatelů do kurzu/kurzů (nad úrovní kurzů)

Objednatel požaduje následující funkcionality:

— zápis 1 uživatele do více kurzů zároveň

— zápis skupiny uživatelů (nebo vybraných uživatelů ze skupiny) do 1 kurzu

— zápis skupiny uživatelů (nebo vybraných uživatelů ze skupiny) do více kurzů zároveň

Přičemž uživatele/skupinu uživatelů lze filtrovat dle libovolné charakteristiky jeho uživatelského

účtu a kurzy lze vyhledat podle kategorií a názvů kurzů.

Pozn.: Skupina uživatelů je chápána jako ad hoc množina uživatelů složená dle vybraných

charakteristik uživatelských účtů; nejedná se o globální skupinu.

B) Rozdělení správy uživatelských účtů

Je požadováno přiřazování uživatelů do kurzů a zobrazování výsledků studia uživatelů dle

personální oblasti (dle charakteristiky Oddělení — viz bod G, příp. charakteristiky Kraj).

2/11



Požadovaný cílový stav je následující:

Organizátoři elektronického studia (personalisté z 6 pracovišť ČSSZ), cca 15 osob, přiřazují kurzy

a zobrazují si příslušné reporty s výsledky studia pouze pro zaměstnance daného kraje; nejsou

tvůrci kurzů.

Organizátoři ústředí vidí všechny uživatelské účty — mohou je libovolně filtrovat dle všech

charakteristik uživatelských účtů a přiřazovat do kurzů a zobrazovat výsledky studia; současně

jsou tvůrci kurzů.

C) Vytvoření sady reportů (nad úrovní kurzů)

Je požadováno zobrazení a filtrování výsledků studia jednoho uživatele/skupin uživatelů dle

libovolných charakteristik uživatelských účtů v jednom kurzu, všech kurzech.

Seznam požadovaných reportů:

— pokrok studia (přehled plněníjednotlivých studijních aktivit) v 1 kurzu pro skupinu uživatelů

— přehled o absolvování/neabsolvování všech kurzů ve kterých je uživatel zařazen

— počet uživatelů, kteří absolvovali kurz, vybraných dle libovolných charakteristik uživatelských

účtů

— počet zapsaných uživatelů v kurzu

- počet uživatelů přihlášených v jednotlivých dnech (výběr libovolného rozpětí)

— zobrazení zapsání do všech kurzů včetně data zapsání pro skupinu uživatelů

Všechny reporty umožní export do Excelu.

D) Testy (známky)

Možnost filtrování ve známkách dle libovolných charakteristik uživatelských účtů, tj. možnost

zobrazit si pouze známky vybraných uživatelů.

Přidání statusu ke známkám — např. prospěl, neprospěl.

E) Systém notifikaci

Úprava, či doplnění notifikací: přiřazení kurzu, ukončení kurzu, upozornění na nesplnění

povinnosti apod.

F) Možnost výběru dat z hodnotících dotazníků dle libovolného obdobi (od: do:)

G) Při synchronizaci z LDAP (Lightweight Directory Access Protocol) separovat číslo

oddělení z textového řetězce

Např. z políčka Oddělení (v LDAP) s údajem „531 Oddělení implementace APV I (10530100)“,

vyseparovat číslo 10530100, zapsat je do atributu uživatelského účtu „Odděleníl a použít jej

jako číselník pro výběr ve filtrování uživatelů dle atributu uživatelského účtu „Odděleníl.

H) Atributy uživatelského účtu Kraj a Funkce z LDAP uložit do číselníku pro výběr

daného atributu při filtrování uživatelů

I) Ukončené uživatele na základě synchronizace s LDAP nemazat, ale pouze

suspendovat a účet smazat až za 5 let.

2. Nově vytvořený modul bude postaven na platformě Moodle.

3/11



Oprávnění k výkonu práva užívat modul a rozsah tohoto oprávnění se řídí podmínkami (licenčními

ujednáními) určenými výrobcem platformy Moodle. Licenční podmínky (ujednání) výrobce jsou

uvedeny na internetové adrese htt s: docs.moodle.or dev License.

Poskytovatel předá Objednateli zdrojový kód vytvořeného modulu přes Fileshare ČSSZ. Odkaz pro

uložení zdro'ového kódu bude Poskytovateli Objednatelem předán elektronicky na e-mailovou

adresu—

Poskytovatel vytvoří uživatelskou příručku nového modulu, kterou předá Objednateli ve formátu

docx a pdf v rozsahu minimálně 30 normostran.

Poskytovatel provede zaškolení pracovníků Objednatele pro práci s novým modulem v českém

jazyce, v rozsahu 1 pracovního dne, v čase od 9:00 hod. do 16:00 hod., ve školicích prostorách

CSSZ, Křížová 25, Praha 5 a to v prezenční formě, případně po vzájemné dohodě Smluvních stran

online formou prostřednictvím aplikace MS Teams. Zaškolení se zúčastní max. 10 osob. Pracovníci

Objednatele budou v rámci zaškolení seznámeni s novými funkcemi vvebové aplikace Moodle dle

čl. II. odst. 1. této Smlouvy včetně jejich praktického využití v rámci CSSZ.

III.

Misto a čas plnění, akceptace

Místem plněníje sídlo Objednatele na adrese Křížová 25, 225 08 Praha 5.

Poskytovatel se zavazuje Předmět plnění provést v termínech dle následujícího harmonogramu:

 

Termín

Predmet plneni (pracovní dny)

 

Předání modulu pro otestování funkcionalit v prostředí

Objednatele, předání první verze uživatelské příručky včetně T + 130

akceptace

 

Zaškolení pracovníků Objednatele pro práci s modulem včetně

akceptace T + 131

 

Předání finální verze modulu (po zapracování např. námětů

v rámci zaškolení) včetně zdrojového kódu a předání finální ver T + 145

uživatelské příručky včetně akceptace   
 

Harmonogram plnění je relativní vůči okamžiku, kdy tato Smlouva nabyde účinnosti (označeném

T).

Akceptace předání modulu pro otestování funkcionalit v prostředí Objednatele a předání první

verze uživatelské příručky bude provedena protokolárně, prostřednictvím písemného

akceptačního protokolu. Výsledek akceptace této části Předmětu plnění zaznamená Objednatel

do samostatného akceptačního protokolu, a to buď s výsledkem „Akceptováno“, nebo

„neakceptováno“, přičemž:

a) Akceptováno — v případě, že byl modul předán pro otestování funkcionalit vprostředí

Objednatele a byla předána první verze uživatelské příručky, Objednatel akceptační protokol

potvrdí svým podpisem;

b) Neakceptováno — v případě, že modul nebyl řádně předán pro otestování funkcionalit v prostředí

Objednatele a/nebo nebyla předána první verze uživatelské příručky. V akceptačním protokolu

Objednatel uvede, že příslušné plnění nebylo akceptováno, stanoví Poskytovateli přiměřenou

lhůtu k odstranění vad, včetně stanovení termínu nového akceptačního řízení, a výše uvedené

potvrdí svým podpisem na akceptačním protokolu. Nové akceptační řízení se bude konat

nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne skončení předchozího neúspěšného akceptačního

rizeni.

Do vyznačení výroku „Akceptováno" na akceptačním protokolu Objednatelem se pro nová

akceptační řízení použijí ujednání tohoto odstavce tohoto článku této Smlouvy přiměřeně.

4/11



a)

b)

a)

b)

Akceptace zaškolení pracovníků Objednatele pro práci s modulem bude provedena protokolárně,

prostřednictvím písemného akceptačního protokolu. Výsledek akceptace této části Předmětu

plnění zaznamená Objednatel do samostatného akceptačního protokolu, a to buď s výsledkem

„Akceptováno“, nebo „neakceptováno“, přičemž:

Akceptováno — v případě, že zaškolení bylo řádně provedeno, Objednatel akceptační protokol

potvrdí svým podpisem;

Neakceptováno — v případě, že zaškolení nebylo řádně provedeno. V akceptačním protokolu

Objednatel uvede, že příslušné plnění nebylo akceptováno, stanoví Poskytovateli přiměřenou

lhůtu k odstranění vad, včetně stanovení termínu nového akceptačního řízení, a výše uvedené

potvrdí svým podpisem na akceptačním protokolu. Nové akceptační řízení se bude konat

nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne skončení předchozího neúspěšného akceptačního řízení.

Do vyznačení výroku „Akceptováno" na akceptačním protokolu Objednatelem se pro nová

akceptační řízení použijí ujednání tohoto odstavce tohoto článku této Smlouvy přiměřeně.

Akceptace předání finální verze modulu a finální verze uživatelské příručky bude provedena

protokolárně, prostřednictvím písemného akceptačního protokolu. Výsledek akceptace této části

Předmětu plnění zaznamená Objednatel do samostatného akceptačního protokolu, a to buď

s výsledkem „Akceptováno“, nebo „neakceptováno“, přičemž:

Akceptováno — v případě, že byl plně funkční modul obsahující veškeré funkce uvedené v čl. II.

této Smlouvy předán Objednateli a byla předána finální verze uživatelské příručky, Objednatel

akceptační protokol potvrdí svým podpisem;

Neakceptováno — v případě, že modul nebyl plně funkční a/nebo neobsahoval veškeré funkce

uvedené v čl. II. této Smlouvy a/nebo nedošlo k předání finální verze uživatelské příručky. V

akceptačním protokolu Objednatel uvede, že příslušné plnění nebylo akceptováno, stanoví

Poskytovateli přiměřenou lhůtu k odstranění vad, včetně stanovení termínu nového

akceptačního řízení, a výše uvedené potvrdí svým podpisem na akceptačním protokolu. Nové

akceptační řízení se bude konat nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne skončení předchozího

neúspěšného akceptačního řízení.

Do vyznačení výroku „Akceptováno" na akceptačním protokolu Objednatelem se pro nová

akceptační řízení použijí ujednání tohoto odstavce tohoto článku této Smlouvy přiměřeně.

Objednatel se zavazuje do 5 pracovních dnů ode dne předání části Předmětu plnění toto plnění

akceptovat či neakceptovat.

Akceptace částí Předmětu plnění proběhne na základě podpisu písemných akceptačních protokolů

osobou oprávněnou jednat za Objednatele ve věcech věcného plnění dle čl. IX. této Smlouvy.

IV.

Práva a povinnosti Smluvních stran

Poskytovatel odpovídá za řádnou kvalitu a včasnost poskytovaného Předmětu plnění.

Poskytovatel se zavazuje, že bude při poskytování Předmětu plnění dle této Smlouvy úzce

spolupracovat sObjednatelem a vdohodnuté formě konzultovat veškeré zásadní nebo

problematické otázky, a dále že bude bez zbytečného prodlení informovat Objednatele o vzniklých

skutečnostech ovlivňujících poskytování Předmětu plnění.

Poskytovatel není oprávněn jakýmkoli způsobem vstupovat do informačních systémů Objednatele

bez jeho výslovného souhlasu, ani se oto pokoušet.

Poskytovatel je při poskytování Předmětu plnění povinen jednat v souladu s platnými a účinnými

právními předpisy, zejména pak se Zákonem o kybernetické bezpečnosti a jeho prováděcími

předpisy.

5/11



10.

11.

12.

13.

Poskytovatel se zavazuje neprodleně informovat Objednatele o významné změně kontroly nad

Poskytovatelem podle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o

obchodních korporacích), nebo změny nad zásadními aktivy využívanými Poskytovatelem k plnění

podle této Smlouvy.

Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou třetím osobám jakékoliv informace či skutečnosti

finanční, výrobní, technické, organizační nebo ekonomické povahy (dále jen „Důvěrné

informace“), které v souvislosti s touto Smlouvou či v rámci vzájemných jednání v souvislosti

s ní dozví, ani je samy nepoužijí k jiným, než touto Smlouvou stanoveným účelům, bez souhlasu

druhé Smluvní strany. Za Důvěrné informace jsou považovány ty výše uvedené informace, které

nejsou běžně dostupné z jiných zdrojů.

Poskytovatel je oprávněn poskytovat potřebné informace svým poddodavatelům a je povinen své

poddodavatele zavázat k mlčenlivosti v rozsahu daném tímto článkem této Smlouvy.

Poskytovatel je povinen k ochraně Důvěrných informací zavázat všechny osoby a subjekty, které

mají k plnění dle této Smlouvy přístup nebo kterým poskytl či sdělil Důvěrné informace dle

ujednání uvedených dále v tomto článku této Smlouvy.

Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost ohledně všech Důvěrných informací

souvisejících stouto Smlouvou či se zájmy druhé Smluvní strany. Povinnost mlčenlivosti se

nevztahuje na případy, kdy:

a) předmětná Důvěrná informace je obecně známa a v obecnou známost vešla bez zavinění

příslušné Smluvní strany;

b) existuje zákonná povinnost sdělit příslušnou Důvěrnou informaci;

c) předmětná Důvěrná informace je uplatněna v rámci soudního řízení (včetně řízení o výkon

rozhodnutí či řízení 0 nařízení exekuce) mezi Smluvními stranami (včetně jejich právních

nástupců), případně mezi Smluvní stranou a třetí osobou, jedná—li se o spor vyplývající z této

Smlouvy a v případě dalších vztahů s touto Smlouvou souvisejícími;

d) Důvěrná informace je sdělována osobě, která je vázána stejnou či přísnější povinností

mlčenlivosti, zejména je—li sdělována advokátovi;

e) je Důvěrná informace sdělována subjektu, na nějž přechází zákonné kompetence Kupujícího,

v souvislosti s nimiž je plnění užíváno.

Součástí povinnosti mlčenlivosti je povinnost Smluvních stran učinit vše, co je v jejich silách, aby

Důvěrné informace nevešly ve známost nepovolaným osobám.

Smluvní strany se zavazují, že přijmou taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo

nahodilému přístupu k osobním údajům a ke zvláštní kategorii osobních údajů, k jejich změně,

zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k

jinému zneužití.

Poskytovatel se zavazuje dodržovat ustanovení zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních

údajů, a ustanovení Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Poskytovatel je povinen neprodleně upozornit Objednatele na skutečnost, že přestal splňovat

podmínky uvedené v čl. 12. výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu, na

kterou byla uzavřena tato Smlouva. V případě, že Poskytovatel Objednatele na tuto skutečnost

upozorní, případně ji Objednatel zjistí sám i bez upozornění ze strany Poskytovatele, je Objednatel

oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

6/11



V.

Cena a platební podmínky

Cena za provedení Předmětu plnění dle této Smlouvy činí 1.680.000,- Kč bez DPH, tzn.

2.032.800,- Kč včetně DPH, výše DPH činí 352.800,— Kč.

Celková cena za poskytnutí Předmětu plnění dle odst. 1. tohoto článku této Smlouvy a je

stanovena jako cena konečná a maximální a nejvýše přípustná. Celková cena může být

překročena pouze v souvislosti se změnou sazby DPH mající prokazatelný vliv na cenu Předmětu

plnění. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být tato cena překročena.

Výslovně se uvádí, že celková cena uvedená v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy zahrnuje

veškeré související náklady Poskytovatele spojené s plněním dle této Smlouvy, včetně případných

licenčních poplatků účtovaných licencující společností, veškeré režijní náklady Poskytovatele.

Platba ceny za poskytnutí Předmětu plnění bude provedena Objednatelem na základě daňového

dokladu (faktury) vystaveného Poskytovatelem, a to do 5 pracovních dnů po akceptaci poslední

části Předmětu plnění. Přílohou daňového dokladu (faktury) budou kopie oboustranně

podepsaných akceptačních protokolů dle čl. III. odst. 3. písm. a), odst. 4. písm. a) a odst. 5.

písm. a) této Smlouvy.

Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 kalendářních dní ode dnejeho doručení Objednateli.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných a účinných

právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a dle této

Smlouvy. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel

oprávněn daňový doklad (fakturu) zaslat ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění či

opravě, aniž se tak dostane do prodlení s úhradou oprávněně fakturované ceny za Předmět

plnění; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněného či opraveného

daňového dokladu (faktury) Objednateli.

Daňový doklad (faktura) bude považován za uhrazený dnem připsání odpovídající částky na

bankovní účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy.

Veškeré platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje

budou uvedeny v této méně.

Objednatel nebude poskytovat Poskytovateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny a Poskytovatel

poskytnutí záloh či jiných, se zálohou srovnatelných plnění, nebude na Objednateli vyžadovat.

VI.

Sankční ujednání a náhrada škody

Objednatel je oprávněn požadovat na Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty za prodlení

Poskytovatelé oproti jakémukoli termínu uvedenému v čl. III. odst. 2. této Smlouvy, a to ve výši

5 000,— Kč za každý i započatý clen prodlení.

Poruší—li Poskytovatel povinnosti uvedené včl. IV. odst. 3. této Smlouvy, bude Objednatel

oprávněn požadovat na Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 100 000,— Kč za každé

takové porušení.

Poruší—li Poskytovatel svůj závazek přijmout taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému

nebo nahodilému přístupu kosobním údajům a ke zvláštní kategorii osobních údajů, kjejich

změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům nebo k jejich jinému neoprávněnému

zpracování ve smyslu ujednání čl. IV. odst. 11. této Smlouvy, jakož i kjinému zneužití osobních

údajů, nebo poruší—li Poskytovatel své závazky podle čl. IV. odst. 6. až 9. této Smlouvy, je

Objednatel oprávněn požadovat na Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 100 000,— Kč

za každé jednotlivé porušení daného závazku

Poruší—li Poskytovatel povinnosti uvedené včl. IV. odst. 12. této Smlouvy, bude Objednatel

oprávněn požadovat na Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 100 000,- Kč za každé

takové porušení.

7/11



Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty

nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

Ve všech případech platí, že uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na

náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní

pokuty Poskytovateli. V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Poskytovatel

Objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje

výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora,

likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé

otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence

svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných majitelích (dále jen „Nařízení“).

V případě prodlení Objednatele se zaplacením daňového dokladu (faktury) je Objednatel povinen

zaplatit Poskytovateli zákonný úrok z prodlení z dlužné částky určené Nařízením.

Objednatel je oprávněn požadovat po Poskytovateli a Poskytovatel je povinen poskytnout

Objednateli náhradu škody, kterou Poskytovatel způsobil Objednateli porušením povinností

daných touto Smlouvou nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, včetně případů, kdy se jedná

o takové porušení povinnosti dané touto Smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta. Jakékoli

omezení výše či druhu náhrady škody není přípustné. Skoda se hradí v penězích, případně

uvedením do předešlého stavu, podle volby Objednatele v každém konkrétním případě.

VII.

Poddodavatelé

Poskytovatel nese plnou odpovědnost za plnění prováděná poddodavatelem se všemi z tohoto

plynoucími důsledky tak, jako by plnil sám.

Poskytovatel smí pouze po předchozím souhlasu Objednatele změnit poddodavatele pro

provedení části Předmětu plnění dle této Smlouvy.

Přehled poddodavatelů Poskytovatele, včetně částí Předmětu plnění, které bude Poskytovatel

prostřednictvím poddodavatelů provádět, je uveden v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této

Smlouvy.

VIII.

Ukončení Smlouvy

Tato Smlouva, resp. závazek touto Smlouvou založený, může zaniknout vzájemnou dohodou

Smluvních stran. Tato dohoda musí být písemná a podepsaná oprávněnými zástupci Smluvních

stran, jinakje neplatná.

Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v souladu s ustanovením § 2001 a nás|.

Občanského zákoníku. Odstoupení od této Smlouvy je možné mimo jiné v důsledku podstatného

porušení Smlouvy ze strany Poskytovatele. Podstatným porušením této Smlouvy se vtomto

případě rozumí zejména porušení povinností ve smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku

a dále zejména prodlení Poskytovatele s poskytnutím Předmětu plnění oproti jakémukoli termínu

uvedenému v čl. III. odst. 2. této Smlouvy. Odstoupením od této Smlouvy se závazek zrušuje od

počátku, poskytnutá plnění si Smluvní strany navzájem nevrací.

Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě významné změny kontroly nad

Poskytovatelem podle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon

o obchodních korporacích), nebo změny nad zásadními aktivy využívanými Poskytovatelem

k plnění podle této Smlouvy.

Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodů, a to s výpovědní

dobou 1 kalendářní měsíc, přičemž výpovědní doba začíná běžet prvním dnem měsíce

následujícího po doručení výpovědi Poskytovateli.

8/11



Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku

Z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušené smluvní povinnosti ani

ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této

Smlouvy, zejména ujednání o způsobu a řešení sporů dle ustanovení § 2005 Občanského

zákoníku.

IX.

Ostatní ujednání

Smluvní strany potvrzují, že jsou za ně oprávnění jednat:

Ve věcech smluvních:

za Ob'ednatele: e—mail:—

tel.:

Ve věcech věcného plnění:

za Poskvtovate|e=—e-ma"=—tel-=—

za Ob'ednatele: e-mail:—

tel.:

Smluvní strany jsou oprávněny změnit výše uvedené oprávněné osoby, jsou však povinny na

takovou změnu písemně upozornit druhou Smluvní stranu, a to bez zbytečného odkladu. Taková

změna nabývá účinnosti až okamžikem, kdy je druhé Smluvní straně doručeno písemné

upozornění o změně. Všechny dokumenty mající vztah k plnění dle této Smlouvy budou vždy

podepsány oprávněnými osobami Smluvních stran nebo jejich pověřenými zástupci.

X.

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), Objednatelem, nebo ke dni, kdy bude Poskytovateli ze strany Objednatele

doručeno oznámení, že Objednateli bylo schváleno stanovení výdajů financování akce ze státního

rozpočtu ze strany příslušného správce rozpočtové kapitoly, tedy ze strany Ministerstva práce a

sociálních věcí, a to dle toho, která z těchto skutečností nastane později. Nedojde-li ke stanovení

výdajů na financování předmětné akce, a to ani do 120 kalendářních dnů ode dne nabytí platnosti

této Smlouvy, tato Smlouva se od svého počátku ruší. Smluvní strany nejsou v takovém případě

povinny hradit si navzájem účelně vynaložené náklady a prohlašují, že mezi Smluvními stranami

neexistují žádné závazky anebo nároky, jejichž splnění by mohla druhá Smluvní strana požadovat.

Poskytovatel souhlasí stím, aby byla tato Smlouva uveřejněna na profilu Objednatele (jako

zadavatele veřejné zakázky), v registru smluv, jakož i na internetových stránkách Objednatele.

Souhlas s uveřejněním podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním

tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, na údaje, jejichž zveřejnění brání

právní předpisy o ochraně osobních údajů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním

podle jiných právních předpisů.

Poskytovatel (včetně jeho případných poddodavatelů) souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon

o finanční kontrole), provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této Smlouvy

stím, že se Poskytovatel podrobí takové kontrole a bude působit jako osoba povinná ve smyslu

ustanovení § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole.

Postoupení práv bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany se nepřipouští.

Smluvní strany se dále dohodly, že jakákoli vzájemná pohledávka některé Smluvní strany vůči

druhé Smluvní straně nebude bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany

9/11



10.

11.

12.

13.

jednostranně započtena oproti vzájemné pohledávce této druhé Smluvní strany vzniklé na základě

této Smlouvy nebo v souvislosti s ní.

Stane—li se některé z ujednání této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv

na platnost a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku.

Neplatné nebo neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě Smluvních stran takovým

ujednáním, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu

neplatného či neúčinného ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formé písemně

vyhotovených a vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

Podpisem Smluvních stran se dodatek stává nedílnou součástí této Smlouvy.

Případné spory vyplývající z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve vyřešit dohodou.

Pokud sevSmluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným obecným

soudem Ceské republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanoveníš 2050 Občanského

zákoníku.

Práva a povinnosti výslovně v této Smlouvě neupravené se řídí platnými a účinnými právními

předpisy Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

V případě rozporu ujednání této Smlouvy s ujednáními obsaženými v přílohách této Smlouvy či

jiných dokumentech upravujících práva a povinnosti Smluvních stran (např. obchodní podmínky)

mají přednost ujednání této Smlouvy.

Tato Smlouva je uzavřena elektronicky a podepsána kvalifikovaným elektronickým podpisem

osoby jednající za Objednatele a uznávaným elektronickým podpisem osoby zastupující

Poskytovatele.

Nedílnou součástí této Smlouvy představují tyto Přílohy:

Příloha č. 1 — Přehled poddodavatelů Poskytovatele.

Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s obsahem této Smlouvy, a dále

prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné

vůle, prosté omylu, bez nátlaku či v tísni některé ze Smluvních stran. Na důkaz toho připojují své

podpisy, resp. podpisy svých řádně oprávněných zástupců.

Poskytovatel: Objednatel:

PragoData Consulting, s.r.o. Česká republika - Česká správa

sociálního zabezpečení

' Digitálně podepsal

_Eů?i%_=cz„ Ma rtl n Martin Hollas
0=PragoDala Consulting, s.r.o.,

ou=2, | | Datum: 2023.03.06

emai—

Dalu||1122023.01.0410116:34 +01'00' OI | a S 10:18:17 +01 '00'

  

Jméno a příjmení:_ Jméno a příjmení: Ing. Martin Hollas

Funkce: jednatel PragoData Consulting, s.r.o. Funkce: ředitel odboru provozu informačních

a komunikačních technologií

Místo: Brno Místo: Praha

10/11



Příloha č. 1 — Přehled poddodavatelů Poskytovatele

Dodavatel, společnost PragoData Consulting, s.r.o., čestně prohlašuje, že vrámci plnění zakázky

nevyužije poddodavatelů.

Počet poddodavatelů je tedy 0.

11/11


